
CENÍK KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK 
 

Ceník kompenzačních pomůcek 
platný od 1. 3. 2021 

 

Kompenzační pomůcka Půjčovné 
den 

Půjčovné  
měsíc 

Poplatek za 
dezinfekci 

Invalidní vozík 10,- Kč 300,- Kč 100,- Kč 

Antidekubitní podsedák 2,- Kč 50,- Kč 100,- Kč 

Chodítko pojízdní 8,- Kč 240,- Kč 100,- Kč 

Chodítko pojízdné - vysoké 7,- Kč 200,- Kč 100,- Kč 

Nástavec na WC 2,- Kč 60,- Kč 50,- Kč 

Židle na sprchování 5,- Kč 150,- Kč 100,- Kč 

Sedátko do vany 4,- Kč 120,- Kč 100,- Kč 

Sedátko do vany – otočné 6,- Kč 180,- Kč 100,- Kč 

Madlo na vanu 3,- Kč 70,- Kč 50,- Kč 

Podložní mísa 2,- Kč 50,- Kč 50,- Kč 

Toaletní židle - nastavitelná 6,- Kč 180,- Kč 100,- Kč 

Polohovací postel 17,- Kč 500,- Kč 200,- Kč 

Stolek k posteli 5,- Kč 150,- Kč 50.- Kč 

Stolek do postele 3,- Kč 80,- Kč 50,- Kč 

Bazének na mytí hlavy 5,- Kč 150,- Kč 50,- Kč 

SOS tlačítko 4,- Kč 100,- Kč 50,- Kč 

Čtyřbodová vycházková hůl 2,- Kč 60,- Kč 50,- Kč 

Mini rotoped na ruce/nohy 5,- Kč 150,- Kč 50,- Kč 
 

Poznámky: 

Půjčovné na den: V případě, že není kompenzační pomůcka zapůjčena na celý měsíc, 
cena je alikvótně krácena a účtována dle skutečného počtu dní. 

Poplatek za dezinfekci: Jedná se o jednorázový poplatek, který zahrnuje úpravu a 
dezinfekci kompenzační pomůcky po jejím vrácení. Tento poplatek je účtován při 
posledním vystavení faktury. Poplatek nezahrnuje cenu přepravy - ta je hrazena klientem 
přímo přepravní společnosti. 

 

Bc. Jakub Fraj, 
předseda spolku 


